
PREFECTURE

REGION ILE DE

FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-033-2023-03

PUBLIÉ LE 10 MARS 2023



Sommaire

Agence Régionale de Santé / Pôle Démocratie Sanitaire- gestion des instances

de la démocratie sanitaire

IDF-2023-03-07-00001 - ARRÊTÉ N°10/2023
 portant renouvellement

d�agrément régional des associations et unions
d�associations

représentant les usagers dans les instances hospitalières ou de
santé

publique (1 page) Page 3

2



Agence Régionale de Santé

IDF-2023-03-07-00001

ARRÊTÉ N°10/2023

 portant renouvellement d�agrément régional

des associations et unions

d�associations représentant les usagers dans les

instances hospitalières ou de

santé publique

Agence Régionale de Santé - IDF-2023-03-07-00001 - ARRÊTÉ N°10/2023

 portant renouvellement d�agrément régional des associations et unions

d�associations représentant les usagers dans les instances hospitalières ou de

santé publique

3



 

 
1 / 1 

 
 

 

         
 

AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ ÎLE-DE-FRANCE 

ARRÊTÉ N°10/2023 

Arrêté portant renouvellement d’agrément régional des associations et unions 
d’associations représentant les usagers dans les instances hospitalières ou de 

santé publique  
  
  

LA DIRECTRICE GENERALE DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE ILE-DE-FRANCE  
  
  

 
VU  le code de la santé publique et notamment les articles L.1114 -1 et R.1114 -15 ; 
 

VU  l’avis de la Commission Nationale d’Agrément réunie le 7 février 2023 ; 
 
 

ARRETE 
 
 
Article 1er : L’association « Prévention Action Santé Travail pour les Transgenres (PASTT)», 
située 3 bis cité d’Hauteville 75010 Paris, est agréée à représenter les usagers dans les 
instances hospitalières ou de santé publique, pour une durée de cinq ans. 
 
Article 2 : La Directrice de la Démocratie sanitaire est chargée de l’exécution du présent 
arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de Région. 
 

 
Fait à Saint-Denis, le 7 mars 2023 
 
La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé 
Ile-de-France 

 

 
 

 
 
Amélie VERDIER 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2023-03-07-00001 - ARRÊTÉ N°10/2023

 portant renouvellement d�agrément régional des associations et unions

d�associations représentant les usagers dans les instances hospitalières ou de

santé publique

4


